

Sterilisoiminen

CALIFORNIAN valtion toimesta on sterilisoitu — tehty siitoskyvyttömäksi — kuusituhatta mielisairasta ja heikkomielistä potilasta. Tällä on tarkoitus "kuivata tuhoavan ituplasman virta," jonka pitäisi kulkea perintönä ihmisissä. Kahdeksan miljoonaa työtöntä kävelee nykyään Yhdysvaltain katuja ja maanteitä, useimmat heistä alaravittuina. Miljoonat näiden lisäksi tekevät työtä riittämättömillä palkoilla epäterveellisissä olosuhteissa ja hirvittävän työkiihkon alaisena, siten luoden yhä lisää "tuhoavaa ituplasmaa".

Ja tähän ratkaisuksi terveysopin metafysiillinen koulukunta ei näe ympäristössä mitään, pitäen syytä perinnöllisenä. Darwin, Lamark, Tower, Bouvier ja Krammeren sanovat päinvastoin. Mutta emme lähde tässä lyhyessä katsauksessa käsittelemään lähemmin tämän kysymyksen teknillistä puolta.

Me emme epäile eikö perinnöllisyys olisi vaikuttava tekijä mielenvikaisuudessa ja sairaudessa. Mutta me emme hyväksy sellaisten valhettelijoiden väitteitä, jotka sanovat, että nämä paheet ovat syntyneet menneisyydessä jostain syystä ja siirtyneet perintöinä nykyiselle sukupolvelle ituplasmassa ja että nykyisillä olosuhteilla ei muka ole niissä johtavaa syytä. Me emme hyväksy sellaista tyhmää määritelmää, että uudelleenluova mekanismi olisi vahinkoittumaton ja turvattu niiltä vaa-roilta, joilla nykyiset teollisuusolot työläisiä ympäröivät. Uudelleenluova mekanismi luo ihmistaimen vanhempien kudoksista. Ja työläinen, jonka asunto-olot ovat

kurjat, ravinto kehnoa, vaatetus vajavaista, työ ylenmäärin rasittavaa ja, jos hän on nainen, pakotettu työskentelemään raskauden tilassa, ei voi saada riittävästi ravintoa sukunsa uudelleen luomiseksi. Liian paljon siitä riittämättömästäkin ravinnosta menee ruumiin ylläpidoksi välttämättömien solujen ylösrakentamiseksi; työvoiman uudelleen luomiseksi, jotenka tulevan sukupolven luomiseksi toimivien kudosten hyväksi ei jää riittävää ravintoa. Tässä mielessä saavutetut ominaisuudet saatetaan siirtää perinnöllisinä, niihin kuuluen niin henkiset kuin ruumiillisetkin sairaaloisuustaipumukset. Ja mikäli näin on, on tästä syy asetettava suorastaan nykyajan raivoisalle työläisten riistämislle eikä suinkaan menneille sukupolville.

Kapitalismi on biologisesti turmeltunut, saastainen. Sillä ei ole mitään ajatusta tulevaisuuden varalle. Sillä on ainoastaan kauhea kiire tuhjata ihmiskunnan fyysillisten ja moraalisten voimien varastoja mielipuolisessa kiihkossään suurempien voittojen saamiseksi. Tulevaisuuden on tästä maksettava kalliisti.

Hullujen ja heikkomielisten siitoskyvyttömäksi tekeminen ei merkitse hituistaakaan hyödyn puolelle niin kauan kuin miljoonat yhä heikkenevät ihmiset ovat teollisen riiston runneltavina ruumiillisesti ja henkisesti. Vain siten, että työläiset itse omistavat tuotantolaitokset, voi ruumiillisen ja henkisen terveyden järkipäiväinen suojelemisjärjestelmä olla mahdollista. Se on I. W. W. liiton ohjelma. —C. B. E.

